
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal de Lavras,  no uso de suas atribuições,
considerando o Edital PRPG/UFLA Nº003/2016

RESOLVE

Convocar os candidatos suplentes do Processo Seletivo referente ao Edital PRPG/UFLA Nº003/2015  a realizarem suas matrículas 
no período de 01 de agosto a 23 de setembro de 2016.

Candidato Área 
Tatiane Patrícia Resende Gênero e diversidades na educação
Silvane Aparecida Martins Silva Gênero e diversidades na educação

Lavras, 03 de Agosto de 2016

Vanderlei Barbosa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação


